
РАСПОРЕД НА ЗАФАТЕНОСТ 

ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 
ПРОСТОРИЈА 10 

 
 

  

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
 

8-9 

    
МЕТРОЛОГИЈА1,2 

 

МЕТРОЛОГИЈА1,2 (предавања) 

д-р Ненад 

Новковски 

 
просторија 10 

 
 

9-10 

(лаб. вежби)  

 

д-р Ненад 

Новковски 

 
лаб. бр. 10 

 

 
 

10-11 

 

 
МЕТРОЛОГИЈА1,2 

(предавања) 

д-р Ненад 

Новковски 

просторија 10 

ФИЗИКА НА 

ТВРДОТО ТЕЛО 1 и 

ФТТ (стара 

програма) (*) 

(нум. вежби) 

д-р Aлександар 

Скепаровски 

просторија 10 

  
КВАНТНА 

МЕХАНИКА 2 (3) 

(предавања) 

 

д-р ИринаПетреска 

 
просторија 10 

 

 

 
11-12 

 
 

12-13 

 
ФИЗИКА НА 

 ФИЗИКА НА 

ТВРДОТО ТЕЛО 1 и 
ФТТ (стара програма)(*) 

(предавања) 

д-р Ненад Новковски 
просторија 10 

  

ТВРДОТО ТЕЛО 1 и 
ФТТ (стара 

програма) (*) 

(предавања) 
 
 

13-14 

 

д-р Ненад 

Новковски 

просторија 10 

 
 

14-15 

 

НАУКА ЗА 

    

ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА 
(3) 

(предавања) 

 
 

15-16 

д-р В. Спиридонов 

просторија 10 

 
 

16-17 

 

НАУКА ЗА 
    

ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА 

(3) 

(предавања) 

 
 

17-18 

 
д-р В. Спиридонов 

    

просторија 10 

 


